
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  TuS Saxonia… S

I II III IV V VI Punkte
9 11 12 3 7 10

206 1 2
6:11 6:11 7:15
15:22 15:22
1
15

3
17

4
20

6 7 9 Auszeit

6:9

Ende
13:46 B  SG Sendenho… R

I II III IV V VI Punkte
6 9 11 10 5 7

2512 8
18:7 21:9
23:19

╳

21
4
22

5
23

6
25

11 19 Auszeit

21:14
23:20

S
A
T
Z

2

Start
13:49 B  SG Sendenho… S

I II III IV V VI Punkte
9 11 10 5 7 6

251 2
20:8 16:6

0
20

1
23

3
24

11
25

16 19 Auszeit

20:13

Ende
14:08 A  TuS Saxonia… R

I II III IV V VI Punkte
1 6 12 11 2 10

153 9 13
5:4 5:4 6:14
8:19 8:19
╳

8
1
13

2
14

5
15

6 7 Auszeit

5:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 3 mU18
Männer

A  TuS Saxonia Münster vs. SG Sendenhorst B
Spiel 2 11.09.2022 13:00 Uhr

Sporthalle der Mosaikschule
48161 Münster 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TuS Saxonia… 11/12
1 Klöver, David X
2 Brenne, Adrian X
3 Schirmeisen, Henri X
5 Baumgarten, Jakob X
6 Köckermann, Lennox X
7 Zimmermann, Max XE
9 Lösing, Mio X

10 Andersen, Ole X
11 Ruland, Casper X
12 Pahls, Fritz X
13 Theissen, Frederik X
A  Libero
5 Baumgarten, Jakob X
A  Offizielle
T Kammer, Max E

CT Verhoeven, Jesse E

C

B  SG Sendenho… 12/12
1 Arnold, Matteo X
2 Hartmann, Constantin X
4 Horstmann, Lukas
5 Neuhaus, Florian X
6 Puke, Till X
7 Olschewski, Maxim X
8 Schuldais, Lukas X
9 Mioduszewski, Filip X

10 Meixner, Amiro X
11 Wiebe, Noah X
12 Nölle, Luca X
22 Engelkamp, Paul X
B  Libero

22 Engelkamp, Paul X
B  Offizielle
T Plößner, Andreas

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TuS Saxonia… SG Sendenho… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 5 0 20 1 46 25 1 3 2
1 5 0 15 2 19 25 1 2 1

3
2 10 0 35 65 50 2 5 3
Start: 13:00 Ende: 14:08 Dauer: 1:08

Sieger: SG Sendenhorst

Schiedsgericht Linienrichter
1 Nguyen, Tai 1
2 Bevers, Elias 2

Schreiber 3
Schr. Rosenfeld, Ulrich 4

Assist. Decsrrois, Linus

Dokument erstellt: 11.09.2022 14:17 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


