

Oberliga 3 mU18

Männer

(A) TuS Saxonia Münster vs. SG Sendenhorst (B)

Spiel 2

11.09.2022 13:00 Uhr

Sporthalle der Mosaikschule 48161 Münster



			S		art :00	A	TuS S	axoni	a	S		ide :46	В	SG Se	ndenh	10	R						
	Ai	Aufschlagfolge		1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte						
1_	Sta	Startaufstellung		Startaufstellung		Startaufstellung		Startaufstellung		9	11	12	3	7	10		6	9	11	10	5	7	
llung		Spieleri	Spielernr.	6			1	2		20			(12)	8			25						
ufstellu	Auswechsel- spieler	Cuislatas		6:11			6:11	7:15					18:7	21:9									
Ā		Spielstand	iu	15:22			15:22						23:19										
		1. 5.	1	1_	3	4 20)	6	7	9	Auszeit		4	5 6	6 (25)	11	19	Auszeit						
	Aufschlag- runden	 6. 7. 8. 	_	15	μ,	20)				6:9	ĽΙ	22	23	<u>لا</u>			21:14 23:20						

S	Start 13:49 B SG Sendenho					S	En 14:		A	R				
	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte
A	9	11	10	5	7	6		1	6	12	11	2	10	
T					1	2	25	3			9	13		15
Z					20:8	16:6		5:4			5:4	6:14		
								8:19			8:19			
2	0	1 23	3 24	11 25)	16	19	Auszeit	X	1	2	5 15)	6	7	Auszeit
_	20	∠3	∠ 4	<u>دی</u>			20:13	_Ö	13	14	<u>1</u>)			5:10

A TuS Saxonia...

Punkte

_	1		S	1	П	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI
	А	ufschlagfolge	Δ																				
5		Startaufstellung																					
l a		Spielernr.	L																				
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																				
L			_							Auszeit							Auszeit						
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																				

	\sim	, rao oaxomam		\sim	20 00114011110111	
	1	© Klöver, David	Χ	1	Arnold, Matteo	Χ
	2	Brenne, Adrian	Χ	2	Hartmann, Constantin	Χ
	3	Schirmeisen, Henri	Χ	4	Horstmann, Lukas	
	5	Baumgarten, Jakob	Χ	5	Neuhaus, Florian	Х
	6	Köckermann, Lennox	Χ	6	Puke, Till	Х
	7	Zimmermann, Max	ΧE	7	©Olschewski, Maxim	Х
	9	Lösing, Mio	Χ	8	Schuldais, Lukas	Х
	10	Andersen, Ole	Χ	9	Mioduszewski, Filip	Х
	11	Ruland, Casper	Χ	10	Meixner, Amiro	Х
	12	Pahls, Fritz	Χ	11	Wiebe, Noah	Х
	13	Theissen, Frederik	Χ	12	Nölle, Luca	Х
2	\overline{A}) Libero		22	Engelkamp, Paul	Х
<u>A</u> 2	5	Baumgarten, Jakob	Х	B	Libero	
2	(A)) Offizielle		22	Engelkamp, Paul	Х
L	T	Kammer, Max	Е	B	Offizielle	
3	СТ	Verhoeven, Jesse	Ε	T	Plößner, Andreas	
3						

11/12 B SG Sendenho...

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
]	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Nguyen, Tai		1					
2	Bevers, Elias		2					
	Schreiber	3						
Schr.	Rosenfeld, Ulrich		4					
Assist.	Decsrrois, Linus							

A	TuS Saxonia...	SG Sendenho...	B						
A	W	G	P	Satz	Dauer	P	G	W	A
1	5	0	20	1	46	25	1	3	2
1	5	0	15	2	19	25	1	2	1
2	10	0	35	65	50	2	5	3	
Start: 13:00	Ende: 14:08	Dauer: 1:08							
Sieger: SG Sendenhorst	2:0								

Ergebnisse

Dokument erstellt: 11.09.2022 14:17 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de